

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท โตโยต้าลำปาง จำกัด  
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๘/๑ ถนนพหลโยธิน  
 ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐  
 โทรศัพท์ ๐๕๔๓๒๔๕๗๙  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๕๕๕๘๐๐๐๗๔๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๒๑/๒๕๖๖  
 วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๖  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
 ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
 โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ บริษัท โตโยต้าลำปาง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม  
 รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมรถส่วนกลาง จำนวน ๒ คัน ยี่ห้อโตโยต้า	๑	โครงการ	๔๗,๗๗๓.๓๖	๔๗,๗๗๓.๓๖
(สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๔,๖๔๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๑๒๕.๓๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๗,๗๗๓.๓๖

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



# บริษัท โตโยต้าลำปาง จำกัด

สำนักงานใหญ่ 138/1 ถ.พหลโยธิน ต.สบตุ๋ย

อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

โทร 054-324579-83

แฟกซ์ 054-222271

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0525558000746

นาม:

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ถ.พหลโยธิน ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

52130

วันที่ 11 ก.ค 2561

## ใบเสนอราคา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
	รถยนต์นั่ง 2 ตอนท้ายบรรทุก สป.กร-9288 ยี่ห้อโตโยต้า				
	รายละเอียดการซ่อม				
1	เช็คระยะ 210,000 กม./ทุก 6 เดือน	1	คัน	1,150.00	1,150.00
	- เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง				
	- ตรวจสอบระบบเครื่องยนต์ ,เปลี่ยนไส้กรองอากาศ				
	- ตรวจสอบระบบเบรก,เปลี่ยนไส้กรองแอร์				
	- ตรวจสอบระบบส่งกำลัง				
	- ตรวจสอบระบบช่วงล่าง				
	- ตรวจสอบระบบไฟแสงสว่าง แตร ที่ปิดน้ำฝน				
	- ตรวจสอบเครื่องปรับอากาศ/น้ำยาแอร์				
	- เปลี่ยนน้ำมันเบรก ,เปลี่ยนน้ำมันเพาเวอร์				
	- เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ ,น้ำมันเกียร์ทรานสเฟอร์				
	- เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้ายหน้า ,หลัง				
	- ทำความสะอาดเบรก				
	- ล้อลื่นระบบกลไกวาล์ว				
2	งานอื่น ๆหมวดข้อต่อระบบบังคับเลี้ยว	1	คัน	500.00	500.00
	- เปลี่ยนลูกหมากแร็คหน้าซ้าย				
3	เปลี่ยนโช๊คอัพหลัง (1 ข้าง)	1	คัน	200.00	200.00
4	งานควบ เปลี่ยนด้ามตรงข้าม	1	คัน	50.00	50.00
5	ทำความสะอาดตู้แอร์	1	คัน	200.00	200.00
	รายการอะไหล่				
1	ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น	1	ขวด	1,601.00	1,601.00
2	น้ำมันเบรก คลัทช์ (ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง		ลิตร	114.00	228.00
3	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง G (.....) 1		แกลลอน	935.00	935.00
4	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง(ไอ).....ผู้รับจ้าง		ลิตร	161.00	161.00
5	แหวนถ่ายน้ำมันเฟืองท้าย (.....) 4		ตัว	51.00	204.00
6	ไส้กรองอากาศ (ลงชื่อ).....พยาน		แผ่น	635.00	635.00
7	ลูกหมากปลายแร็ค (.....) 1		ตัว	780.00	780.00
8	ลูกหมากแร็คพวงมาลัย(ลงชื่อ).....พยาน		ตัว	3,140.00	3,140.00
9	โช๊คอัพหลัง (.....) 1		ข้าง	1,040.00	1,040.00



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
10	โซ้คอปหลังซ้าย	1	ข้าง	1,050.00	1,050.00
11	ไส้กรองเครื่องปรับอากาศ	1	ตัว	430	430.00
12	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ตัว	20.00	20.00
13	ปะเก็นรองน็อตถ่ายน้ำมัน	1	ตัว	92.00	92.00
14	แหวนรองน็อตถ่ายน้ำมัน	4	ตัว	82.00	328.00
15	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
16	น้ำมันเกียร์ATM/น้ำมันเพาเวอร์	1	ลิตร	211.00	211.00
17	น้ำมันเฟืองท้ายLSD	3	ลิตร	421.00	1,263.00
18	น้ำมันเกียร์ธรรมดา/transfer	6	ลิตร	411.00	2,466.00
19	ล้างทำความสะอาดเบรค	1	กระป๋อง	445.00	445.00
20	หล่อลื่นระบบวาล์ว	1	ขวด	445.00	445.00
	รถยนต์นั่ง 2 ตอนท้ายบรรทุก ลป.ภธ-9290 ยี่ห้อโตโยต้า				
	รายละเอียดการซ่อม				
1	เช็คระยะ 240,000 กม./ทุก 6 เดือน	1	คัน	1,800.00	1,800.00
	- เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง				
	- ตรวจสอบระบบเครื่องยนต์				
	- ตรวจสอบระบบเบรค				
	- ตรวจสอบระบบส่งกำลัง				
	- ตรวจสอบระบบช่วงล่าง				
	- ตรวจสอบระบบไฟแสงสว่าง แตร ที่ปัดน้ำฝน				
	- ตรวจสอบเครื่องปรับอากาศ/น้ำยาแอร์				
	- เปลี่ยนน้ำมันเบรค ,เปลี่ยนน้ำมันเพาเวอร์				
	- เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ ,น้ำมันเฟืองท้าย				
	- ทำความสะอาดเบรค				
	- หล่อลื่นระบบกลไกวาล์ว				
	- เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ทรานเฟอร์				
2	เปลี่ยนแผ่นคลัทช์	1	คัน	1,200.00	1,200.00
3	ทำความสะอาดตู้แอร์	1	คัน	200.00	200.00
4	เจียร์ฟลายวีล	1	คัน	500.00	500.00
	รายการอะไหล่ (ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง				
1	ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น (.....นาย.....) 1	ขวด		1,601.00	1,601.00
2	น้ำมันเบรค คลัทช์ (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง	ลิตร		114.00	228.00
3	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง G (.....นาย.....) 1	แกลลอน		935.00	935.00
4	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซล(แดงชื่อ)..... (.....นาย.....) 1	ลิตร		161.00	161.00
5	แหวนถ่ายน้ำมันเฟืองท้าย (นางสาวเบมิกา สิริสิน) 4	ตัว		51.00	204.00
6	จานกดคลัทช์ (ลงชื่อ)..... (.....นาย.....) 1	แผ่น		4,340.00	4,340.00
7	ลูกปืนคลัทช์ (.....นาย..... รินเชื้อ.....) 1	ตลับ		1,940.00	1,940.00
8	ผ้าคลัทช์ 1	แผ่น		7,050.00	7,050.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
9	ยางเข้าคันเกียร์	1	ตัว	690.00	690.00
10	บูชคันเกียร์	1	ตัว	29.00	29.00
11	ประเก็นน็อตถ่าน้ำมันเครื่อง	1	ตัว	20.00	20.00
12	ซีลท้ายเครื่อง	1	ตัว	445.00	445.00
13	ลูกปืนปลายเกียร์	1	ตลับ	71.00	71.00
14	ประเก็นรองน็อตถ่าน้ำมัน	1	ตัว	92.00	92.00
15	แหวนรองน็อตถ่าน้ำมัน	4	ตัว	82.00	328.00
16	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
17	น้ำมันเกียร์ATM/น้ำมันเพาเวอร์	1	ลิตร	211.00	211.00
18	น้ำมันเฟืองท้ายLSD	3	ลิตร	421.00	1,263.00
19	น้ำมันเกียร์ธรรมดา/transfer	6	ลิตร	411.00	2,466.00
20	ล้างทำความสะอาดเบรค	1	กระป๋อง	445.00	445.00
21	หล่อลื่นระบบวาล์ว	1	ขวด	445.00	445.00
รวม					44,648.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					3,125.36
สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบหกสตางค์				รวมทั้งสิ้น	47,773.36

- ราคาที่เสนอนี้จะยืนยันอยู่ภายในกำหนด 30 วัน
- กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 7 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้าง

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ผู้เสนอราคา  
(นายอินจันทร์ ชัดทา)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ผู้จ้าง  
(นายอินจันทร์ ชัดทา)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ผู้รับจ้าง  
(นายอินจันทร์ ชัดทา)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ พยาน  
(นางสาวเบมิกา สิริสง)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ พยาน  
(นายณัฐวุฒิ รินเชื้อ)